στην ιστοσελίδα του Ιδρύµατος (www.latsis-foundation.org ) την 14η Ιουνίου 2012. 

Χρηµατοδότηση 
Η χρηµατοδότηση θα γίνει βάσει αναλυτικού προϋπολογισµού που θα υποβληθεί µαζί µε τα λοιπά στοιχεία 
κάθε πρότασης και θα µπορεί να φτάσει κατ’ ανώτατον στο ποσό των δώδεκα χιλιάδων Ευρώ (€12.000) 
συµπεριλαµβανοµένων κάθε είδους παρακρατήσεων, φόρων, τελών κ.λ.π.  

Χρονοδιάγραµµα 

Έναρξη Υποβολής Αιτήσεων:  Πέµπτη, 14 Ιουνίου 2012 στις 9:00 

Λήξη Υποβολής Αιτήσεων:  Πέµπτη, 28 Ιουνίου 2012 στις 13:00 

Ανακοίνωση Αποτελεσµάτων:  Τετάρτη, 31 Οκτωβρίου 2012